157
et dirigis in semitis tuis gressus eorum
ut non moueantur a uia que ducit ad
firmum testamentum pedes eorum; huius testi dilecti
dilectus et electus grex est unitas
rex uitas. lex caritas que facit ut
omnibus sit cor unum et anima una;
verum pax mita diligentibus legem istam
et non est illis scandalum; sane quicquid
sana mente huius testi speciositate
dicere possumus pene nichil est ad laudem
illius nisi in cor hominis gloriosa tam
gloriosi testi sufficit premeditari. nec enim
lingua loqui ad que bona nos per
ducit. qui nos amans. nos eruit et
redemit suum preciosissimum effundendo san-

gumē ut inimici a nob expellet po
testatē ⁊ peccōz nōz delet amarissi
mā amaritudinē; Jhē x̄ qui uentu
rus ē iudicāe uiuos ⁊ mortuos ⁊
scdm̄ p ignē. Explicuit vñ de sta p̄
chra. Am en

De Sampsonē ⁊ de septē cūib; d
dalida. ⁊ gremio ei⁹ de p̄sore dolo
so radente cū dolo cūes singlōs sin
gulis nouaculis. De fabro ⁊ fer
ro ⁊ de singlis singlōz nouaclāz
oparijs. de cote t̄p̄lica ⁊ de corrigi.
ad exachandū nouaclāz acūia
de mola ⁊ colūpna. de septē co
lumpnellis et; cetera:—